
Plazo Hasta 1-Mar-99
14-Mar-99

Máxima 1-Jan-07
Mora Hasta

(Hoy) 30-Sep-20 4-Jan-07
Comercial X

Máxima Consumo
$32,888,000.00 Microc u Otros

Brio. Cte. Máxima 
Mensual Tasa  Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. 
Anual

Autoriza
da Aplicable

 capitales, 
cuotas u 

otros 
Capital Liquidable días

 Intereses en 
esta 

Liquidación 

 Saldo de 
Intereses 

 Saldo de 
Capital más 

Intereses 
24-Nov-17 30-Nov-17 1,5 32,888,000.00 Valor Folio 0.00 32,888,000.00

24-Nov-17 30-Nov-17 20.96% 2.30% 2.304% 32,888,000.00 7 176,830.25      176,830.25 33,064,830.25 
1-Dec-17 31-Dec-17 20.77% 2.29% 2.286% 32,888,000.00 31 776,817.02      953,647.27 33,841,647.27 
1-Jan-18 31-Jan-18 20.69% 2.28% 2.278% 32,888,000.00 31 774,165.52      1,727,812.79 34,615,812.79 
1-Feb-18 28-Feb-18 21.01% 2.31% 2.309% 32,888,000.00 28 708,813.84      2,436,626.63 35,324,626.63 
1-Mar-18 31-Mar-18 20.68% 2.28% 2.277% 32,888,000.00 31 773,833.93      3,210,460.56 36,098,460.56 
1-Apr-18 30-Apr-18 20.48% 2.26% 2.257% 32,888,000.00 30 742,446.53      3,952,907.09 36,840,907.09 
1-May-18 31-May-18 20.44% 2.25% 2.254% 32,888,000.00 31 765,865.23      4,718,772.32 37,606,772.32 
1-Jun-18 30-Jun-18 20.28% 2.24% 2.238% 32,888,000.00 30 736,007.98      5,454,780.31 38,342,780.31 
1-Jul-18 31-Jul-18 20.03% 2.21% 2.213% 32,888,000.00 31 752,205.37      6,206,985.68 39,094,985.68 

1-Aug-18 31-Aug-18 19.94% 2.20% 2.205% 32,888,000.00 31 749,198.94      6,956,184.61 39,844,184.61 
1-Sep-18 30-Sep-18 19.81% 2.19% 2.192% 32,888,000.00 30 720,823.80      7,677,008.41 40,565,008.41 
1-Oct-18 31-Oct-18 19.63% 2.17% 2.174% 32,888,000.00 31 738,821.48      8,415,829.89 41,303,829.89 
1-Nov-18 30-Nov-18 19.49% 2.16% 2.160% 32,888,000.00 30 710,442.28      9,126,272.17 42,014,272.17 
1-Dec-18 31-Dec-18 19.40% 2.15% 2.151% 32,888,000.00 31 731,099.98      9,857,372.15 42,745,372.15 
1-Jan-19 31-Jan-19 19.16% 2.13% 2.128% 32,888,000.00 31 723,022.56      10,580,394.71 43,468,394.71 
1-Feb-19 28-Feb-19 19.70% 2.18% 2.181% 32,888,000.00 28 669,441.85      11,249,836.56 44,137,836.56 
1-Mar-19 31-Mar-19 19.37% 2.15% 2.148% 32,888,000.00 31 730,091.43      11,979,928.00 44,867,928.00 
1-Apr-19 30-Apr-19 19.32% 2.14% 2.143% 32,888,000.00 30 704,912.71      12,684,840.71 45,572,840.71 
1-May-19 31-May-19 19.34% 2.15% 2.145% 32,888,000.00 31 729,082.56      13,413,923.27 46,301,923.27 
1-Jun-19 30-Jun-19 19.30% 2.14% 2.141% 32,888,000.00 30 704,261.52      14,118,184.79 47,006,184.79 
1-Jul-19 31-Jul-19 19.28% 2.14% 2.139% 32,888,000.00 31 727,063.86      14,845,248.64 47,733,248.64 

1-Aug-19 31-Aug-19 19.32% 2.14% 2.143% 32,888,000.00 31 728,409.80      15,573,658.45 48,461,658.45 
1-Sep-19 30-Sep-19 19.32% 2.14% 2.143% 32,888,000.00 30 704,912.71      16,278,571.16 49,166,571.16 
1-Oct-19 31-Oct-19 19.10% 2.12% 2.122% 32,888,000.00 31 720,999.97      16,999,571.13 49,887,571.13 
1-Nov-19 30-Nov-19 19.03% 2.11% 2.115% 32,888,000.00 30 695,456.75      17,695,027.89 50,583,027.89 

Tasa  mensual pactada             >>>

Vigencia

Abonos

Saldo de capital, Fol.  >>
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Resultado tasa pactada o pedida >>

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ENVIGADO

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>
Tasa  mensual pactada             >>>

DEMANDADO: MÓNICA ESMERALDA RENDÓN MONTOYA

RADICADO: 2018-01470 00

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO  PAGARE 013596110000263

Medellín, 30 de septiembre del año 2020

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

1



1-Dec-19 31-Dec-19 18.91% 2.10% 2.103% 32,888,000.00 31 714,586.54      18,409,614.43 51,297,614.43 
1-Jan-20 31-Jan-20 18.77% 2.09% 2.089% 32,888,000.00 31 709,852.50      19,119,466.93 52,007,466.93 
1-Feb-20 29-Feb-20 19.06% 2.12% 2.118% 32,888,000.00 29 673,221.77      19,792,688.70 52,680,688.70 
1-Mar-20 31-Mar-20 18.95% 2.11% 2.107% 32,888,000.00 31 715,937.82      20,508,626.52 53,396,626.52 
1-Apr-20 30-Apr-20 18.69% 2.08% 2.081% 32,888,000.00 30 684,333.03      21,192,959.55 54,080,959.55 
1-May-20 31-May-20 18.19% 2.03% 2.031% 32,888,000.00 31 690,163.96      21,883,123.51 54,771,123.51 
1-Jun-20 30-Jun-20 18.12% 2.02% 2.024% 32,888,000.00 30 665,592.99      22,548,716.50 55,436,716.50 
1-Jul-20 31-Jul-20 18.12% 2.02% 2.024% 32,888,000.00 31 687,779.42      23,236,495.92 56,124,495.92 

1-Aug-20 31-Aug-20 18.29% 2.04% 2.041% 32,888,000.00 31 693,567.32      23,930,063.24 56,818,063.24 
1-Sep-20 30-Sep-20 18.35% 2.05% 2.047% 32,888,000.00 30 673,168.62      24,603,231.86 57,491,231.86 

24,603,231.86 24,603,231.86 57,491,231.86

$ 32,888,000.00

$ 24,603,231.86

$ 3,911,793.00

$ 1,326,947.00

$ 2,200,000.00

$ 64,929,971.86

CAPITAL

TOTAL

INTERESES CORRIENTES

INTERESES MORATORIOS

OTROS CONCEPTOS

AGENCIAS EN DERECHO
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Plazo Hasta 1-Mar-99
14-Mar-99

Máxima 1-Jan-07
Mora Hasta

(Hoy) 30-Sep-20 4-Jan-07
Comercial X

Máxima Consumo
$5,021,721.00 Microc u Otros

Brio. Cte. Máxima 
Mensual Tasa  Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. 
Anual

Autoriza
da Aplicable

 capitales, 
cuotas u 

otros 
Capital Liquidable días

 Intereses en 
esta 

Liquidación 

 Saldo de 
Intereses 

 Saldo de 
Capital más 

Intereses 
31-Oct-17 31-Oct-17 1,5 5,021,721.00 Valor Folio 0.00 5,021,721.00

31-Oct-17 31-Oct-17 21.15% 2.32% 2.323% 5,021,721.00 1 3,888.13        3,888.13 5,025,609.13 
1-Nov-17 30-Nov-17 20.96% 2.30% 2.304% 5,021,721.00 30 115,716.40     119,604.52 5,141,325.52 
1-Dec-17 31-Dec-17 20.77% 2.29% 2.286% 5,021,721.00 31 118,613.43     238,217.95 5,259,938.95 
1-Jan-18 31-Jan-18 20.69% 2.28% 2.278% 5,021,721.00 31 118,208.56     356,426.51 5,378,147.51 
1-Feb-18 28-Feb-18 21.01% 2.31% 2.309% 5,021,721.00 28 108,229.91     464,656.42 5,486,377.42 
1-Mar-18 31-Mar-18 20.68% 2.28% 2.277% 5,021,721.00 31 118,157.93     582,814.36 5,604,535.36 
1-Apr-18 30-Apr-18 20.48% 2.26% 2.257% 5,021,721.00 30 113,365.34     696,179.70 5,717,900.70 
1-May-18 31-May-18 20.44% 2.25% 2.254% 5,021,721.00 31 116,941.18     813,120.88 5,834,841.88 
1-Jun-18 30-Jun-18 20.28% 2.24% 2.238% 5,021,721.00 30 112,382.23     925,503.11 5,947,224.11 
1-Jul-18 31-Jul-18 20.03% 2.21% 2.213% 5,021,721.00 31 114,855.43     1,040,358.54 6,062,079.54 

1-Aug-18 31-Aug-18 19.94% 2.20% 2.205% 5,021,721.00 31 114,396.38     1,154,754.92 6,176,475.92 
1-Sep-18 30-Sep-18 19.81% 2.19% 2.192% 5,021,721.00 30 110,063.73     1,264,818.65 6,286,539.65 
1-Oct-18 31-Oct-18 19.63% 2.17% 2.174% 5,021,721.00 31 112,811.83     1,377,630.47 6,399,351.47 
1-Nov-18 30-Nov-18 19.49% 2.16% 2.160% 5,021,721.00 30 108,478.56     1,486,109.04 6,507,830.04 
1-Dec-18 31-Dec-18 19.40% 2.15% 2.151% 5,021,721.00 31 111,632.82     1,597,741.85 6,619,462.85 
1-Jan-19 31-Jan-19 19.16% 2.13% 2.128% 5,021,721.00 31 110,399.46     1,708,141.32 6,729,862.32 
1-Feb-19 28-Feb-19 19.70% 2.18% 2.181% 5,021,721.00 28 102,218.14     1,810,359.46 6,832,080.46 
1-Mar-19 31-Mar-19 19.37% 2.15% 2.148% 5,021,721.00 31 111,478.82     1,921,838.28 6,943,559.28 
1-Apr-19 30-Apr-19 19.32% 2.14% 2.143% 5,021,721.00 30 107,634.24     2,029,472.52 7,051,193.52 
1-May-19 31-May-19 19.34% 2.15% 2.145% 5,021,721.00 31 111,324.78     2,140,797.30 7,162,518.30 
1-Jun-19 30-Jun-19 19.30% 2.14% 2.141% 5,021,721.00 30 107,534.81     2,248,332.11 7,270,053.11 
1-Jul-19 31-Jul-19 19.28% 2.14% 2.139% 5,021,721.00 31 111,016.54     2,359,348.64 7,381,069.64 

1-Aug-19 31-Aug-19 19.32% 2.14% 2.143% 5,021,721.00 31 111,222.05     2,470,570.69 7,492,291.69 
1-Sep-19 30-Sep-19 19.32% 2.14% 2.143% 5,021,721.00 30 107,634.24     2,578,204.94 7,599,925.94 
1-Oct-19 31-Oct-19 19.10% 2.12% 2.122% 5,021,721.00 31 110,090.63     2,688,295.57 7,710,016.57 

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ENVIGADO

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>
Tasa  mensual pactada             >>>

DEMANDADO: MÓNICA ESMERALDA RENDÓN MONTOYA

RADICADO: 2018-01470 00

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO  PAGARE 01359620000455

Medellín, 30 de septiembre del año 2020

Plazo TEA pactada, a mensual >>>
Tasa  mensual pactada             >>>

Vigencia

Abonos

Saldo de capital, Fol.  >>
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Resultado tasa pactada o pedida >>

1



1-Nov-19 30-Nov-19 19.03% 2.11% 2.115% 5,021,721.00 30 106,190.40     2,794,485.97 7,816,206.97 
1-Dec-19 31-Dec-19 18.91% 2.10% 2.103% 5,021,721.00 31 109,111.35     2,903,597.32 7,925,318.32 
1-Jan-20 31-Jan-20 18.77% 2.09% 2.089% 5,021,721.00 31 108,388.51     3,011,985.83 8,033,706.83 
1-Feb-20 29-Feb-20 19.06% 2.12% 2.118% 5,021,721.00 29 102,795.30     3,114,781.13 8,136,502.13 
1-Mar-20 31-Mar-20 18.95% 2.11% 2.107% 5,021,721.00 31 109,317.68     3,224,098.81 8,245,819.81 
1-Apr-20 30-Apr-20 18.69% 2.08% 2.081% 5,021,721.00 30 104,491.90     3,328,590.71 8,350,311.71 
1-May-20 31-May-20 18.19% 2.03% 2.031% 5,021,721.00 31 105,382.23     3,433,972.95 8,455,693.95 
1-Jun-20 30-Jun-20 18.12% 2.02% 2.024% 5,021,721.00 30 101,630.45     3,535,603.40 8,557,324.40 
1-Jul-20 31-Jul-20 18.12% 2.02% 2.024% 5,021,721.00 31 105,018.13     3,640,621.53 8,662,342.53 

1-Aug-20 31-Aug-20 18.29% 2.04% 2.041% 5,021,721.00 31 105,901.90     3,746,523.43 8,768,244.43 
1-Sep-20 30-Sep-20 18.35% 2.05% 2.047% 5,021,721.00 30 102,787.19     3,849,310.61 8,871,031.61 

3,849,310.61 3,849,310.61 8,871,031.61

$ 5,021,721.00

$ 3,849,310.61
$ 8,871,031.61TOTAL

INTERESES MORATORIOS

CAPITAL

2


	Con Abonos
	Con Abonos

